
Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10 i 10/10), a u svezi članka 7. Pravilnika o 

uvjetima za utvrđivanje zona sanitarne zaštite izvorišta („Narodne novine“, broj 66/11), 

Župan Splitsko-dalmatinske županije 15. studenoga  2012., donio je   

 

 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju predstavnika Splitsko-dalmatinske županije u  

Stručno povjerenstvo za pripremu Nacrta prijedloga Odluke o zaštiti izvorišta  

rijeke Čikole na području Šibensko-Kninske županije 

 

 

I. 

 

 U Stručno povjerenstvo za pripremu Nacrta prijedloga Odluke o zaštiti izvorišta rijeke 

Čikole na području Šibensko-Kninske županije imenuju se predstavnici: 

 

1. Marija Vuković, mag.ing.arch. 

2. Ivan Ćorić, gradonačelnik Vrlike. 

 

III. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije“. 

 

KLASA: 080-01/12-03/99 

URBROJ: 2181/1-02-12-2 

Split, 15. studenoga 2012. 

                     Ž U P A N 

         

 

 

                                                                         Ante Sanader, dipl.ing., v.r. 


